
Ēdiena pārvadāšanas rati Metos Thermobox KF300 ECO

Product information
 

SKU 4216564
Product name Ēdiena pārvadāšanas rati Metos Thermobox

KF300 ECO
Dimensions 930 × 770 × 1400 mm
Weight 150,000 kg
Jauda 10+10 x GN 1/1-65
Tehniskā informācija 230 V, 1,245 kW, 1NPE, 50 Hz
Aukstumaģenta veids R290
Aukstumaģenta
daudzums, g/kg

350

 

Description

Ēdiena pārvadāšanas rati Metos Thermobox KF300 ECO
Metos Thermobox KF300 ECO pārtikas transportēšanas ratiņi ir ērts risinājums
siltās un aukstās pārtikas vienlaicīgai uzglabāšanai un transportēšanai. Ratiem
ir divi blakus esošie skapji, F-apsildām kreisajā un K-dzesēšana labajā pusē.
Sildīšanas skapja karstā gaisa ventilators nodrošina drošus un kvalitatīvus
apstākļus siltā ēdiena uzglabāšanai un transportēšanai. Konvekcijas siltums
F-modelī ātrāk nekā E-modelī reaģē uz temperatūras izmaiņām un ir vērts
izvēlēties, piemēram, ja uzglabāšanas laikā durvis tiek virinātas vairākkārt.
Ar kompresoru dzesējamais K-modelis ātrāk reaģē uz temperatūras izmaiņām
nekā C -modelis un ir ieteicama alternatīva, ja, piemēram, uzglabāšanas laikā
durvis tiek virinātas atkārtoti. Temperatūras vadības bloks atrodas ratiņu
augšpusē un tam ir liels digitālais temperatūras displejs. Aukstā skapja

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


temperatūra tiek attēlota zilā krāsā, bet siltā skapja temperatūra sarkanā.
Ratiņi ir izolēti ar poliuretānu, kas zem augsta spiediena izplešas un apvieno
ratiņu konstrukciju un iekšējās kameras izturīgā un labi izolētā vienībā.
Ratiņu energoefektīvā izolācija nodrošina drošus un kvalitatīvus apstākļus
pārtikas uzglabāšanai un transportēšanai.
Ratiņus var izmantot nelielās telpās. Ratiņi ir viegli tīrāmi, jo to iekšpuse ir
pilnībā izgatavota no nerūsējošā tērauda un tiem ir presētas GN vadotnes bez
savienojumiem. Lielie gumijas riteņi, kā arī paneļi un ergonomiskie rokturi ap
ratiņiem padara ratiņus viegli vadāmus un ērtus. Izturīgās durvis viegli atveras
pavelkot rokturus, kas ir integrēti ratiņu rāmī. Durvis veras uz sāniem, 270
grādos.
ietilpība ir 10xGN1/1 (silts), iekšējie izmēri: 330x540x830 mm + 10xGN1/1
(auksts), iekšējie izmēri 330x540x830 mm, vadotnes attālums 80 mm
–sarkanajā skapī kreisajā pusē ir temperatūras diapazons +30°C...+90°C
–zilajā skapī labajā pusē temperatūras diapazons ir +1°C...+9°C
–Ø160 mm riteņi, divi rotējoši ar bremzēm un divi virziena bloķēšana bez bremzēm
–riteņa kronšteins ir izgatavots no karsti cinkota tērauda
–divu krāsu ratiņu ārpuse ir izgatavota no ABS plastmasas
–nerūsējošā tērauda vienas rokas rokturis un PVC plastmasas stūris
–buferis ir izgatavots no cinkota tērauda un pārklāts ar PVC plastmasu
–nevar mazgāt ratiņu mazgāšanas mašīnā, mazgāšana tikai ar rokām
Piederumi (par papildus samaksu):
–vilkšanas komplekts
–durtiņas ar logu
–divi papildus rokturi
–adrešu karšu turētāji A4, A5, A6
–Ø200 mm riteņi, divi ar virzienu bloķētāju un divi ar bremzēm
–riteņi piemēroti dažādām virsmām
–melna krāsa bez papildus cenas, sava krāsa, attēls vai logo par papildus cenu
–centrālā bremze

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

